Brutal Futas - Nyaregyhaza, MotoCross palya - 2012
A NEGYEDIK futam Kategoriankénti Eredményei

Férfiak - 1994.06.16 és késbdbb szliletettek
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Név

Kis Szebasztian
Bozso6ki Barnabas
Telek Szabolcs ifj
Bode Marton
Komlmann Levente
Répas Laszlo
Bordas Sandor
Kis Istvan

Nyeste Gabor
Kiraly Akos Arpad

Sziil
2000
1998
1996
2000
2001
2000
1997
2000
1999
1996

Véros
Markaz
Szazhalombatta
Kalocsa
Budadrs
Vac
Rackeve
Jaszberény
Markaz
Rackeve
Pilis

Férfiak - 1977.06.16 és 1994.06.15 kdzott sziletettek

Hely Rsz
1 700
2 403
3 323
4 261
5 578
6 649
7 125
8 249
9 680
10 292
11 657
12 420
13 392
14 378
15 435
16 379
17 650
18 220
19 201
20 620
21 395
22 506
23 678
24 412
25 437
26 677
27 419
28 342
29 382

Név

Szab6 Imre
Kelemen Csanad
Kovacs Matyas
Vas Gabor
Mészaros Zoltan
Toéth Mark Henrik
Varga Dénes
Jozsa Péter
Orban Gabor
Varga Zoltan
Emédy Daniel
Nagy Imre

Klein Attila

Réna Bence
Barta Tamas
Szklenar David
Weisz Miklés
T6th Adam
C.szab6 Bence
Rohonczi Balazs
Demény Gabor
Németh-Doltl Gyorgy
Negrea Janos
Bernath Tamas
Pataki Jozsef
Varga Zoltan
Beke Attila
Kustos Istvan
Zsarnoczay Istvan

Sziil
1978
1992
1983
1984
1978
1990
1989
1977
1980
1980
1987
1982
1979
1989
1985
1990
1984
1982
1989
1979
1980
1990
1980
1978
1983
1978
1978
1989
1980

Véros
Budapest
Veresegyhaz
Budapest
Sziksz6
Szigetszentmiklds
Budapest
Sirok

Erd
Budapest
Budapest
Budapest
Jaszddzsa
Budapest
Budapest
Szeged
Budapest
Budapest
Budapest
Paks
Budapest
Szolnok
Ocsa
Budapest
Budapest
Szeged
Szarliget
Kiskunmajsa
Karcsa
Budapest

Férfiak - 1963.06.16 és 1977.06.15 kdzott szilletettek

Hely Rsz
1 173
2 170
3 263
4 135
5 549
6 574
7 404
8 622
9 609
10 235
11 675
12 555
13 406
14 654
15 656
16 140
17 359
18 210
19 575

Név

Soo6s Elek

Paldi Mark
Ambrus Norbert
Fehér Laszlo
Buranyi Viktor
Horvath Antal
Kocza Istvan
Czaké Bence
Fegyveres Péter
Leel-Ossy Istvan
Cservak Tamas
Pomazi Norbert
Bode Tamas Dr.
KomImann Péter
Hack Roman Antal
Sztojka Sandor
Marozsi Tamas
Kopornoky Péter
Mészaros Zsolt

Sziil
1970
1976
1976
1974
1973
1975
1973
1968
1972
1972
1972
1974
1972
1970
1974
1974
1976
1975
1971

Véros
Szazhalombatta
Budapest
Koémlé
Dunakeszi
Budapest
Budapest
Jaszberény
Budapest
Budapest
Debrecen
Budapest
Miskolc (Tapolcafiirdd)
Budadrs

Vac
Nyergesujfalu
Dunakeszi
Dabas
Budapest

Gyor

Orsz
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Orsz
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Orsz
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Kor1

0:04:41
0:04:21
0:04:24
0:05:28
0:05:36
0:06:00
0:05:06
0:05:26
0:06:00
0:05:19

Kor1

0:03:52
0:04:12
0:04:55
0:04:30
0:04:45
0:04:12
0:04:37
0:04:36
0:04:24
0:04:46
0:04:39
0:04:36
0:05:11
0:04:04
0:04:52
0:04:08
0:05:29
0:05:32
0:04:59
0:06:07
0:04:51
0:05:04
0:05:54
0:05:17
0:05:30
0:06:08
0:06:34
0:06:48
0:05:42

Kor1

0:04:20
0:04:06
0:04:18
0:04:57
0:04:34
0:05:09
0:05:12
0:05:33
0:05:04
0:05:58
0:05:05
0:05:32
0:05:39
0:05:36
0:05:13
0:05:48
0:06:03
0:05:43
0:06:18

Kor2

0:09:44
0:09:44
0:10:24
0:11:24
0:11:37
0:12:35
0:11:53
0:12:49
0:13:01
0:13:40

Koér2

0:07:47
0:08:44
0:09:19
0:09:21
0:09:44
0:09:35
0:09:29
0:09:59
0:10:16
0:10:05
0:09:43
0:10:22
0:10:29
0:10:01
0:10:45
0:10:17
0:11:04
0:10:49
0:11:47
0:11:50
0:11:50
0:11:57
0:11:44
0:12:22
0:12:37
0:13:00
0:14:08
0:15:45
0:16:55

Kor2

0:08:27
0:09:02
0:09:03
0:09:56
0:10:10
0:10:10
0:10:28
0:10:24
0:10:30
0:10:52
0:11:18
0:11:15
0:11:18
0:11:37
0:11:20
0:12:37
0:13:33
0:13:04
0:14:07

Koér3

0:19:54
0:20:37
0:23:31
0:24:38
0:24:37
0:25:03
0:27:10
0:29:29
0:28:53
0:29:30

Kor3

0:14:51
0:18:02
0:18:03
0:19:19
0:19:17
0:20:13
0:19:57
0:20:05
0:20:05
0:20:01
0:20:36
0:20:12
0:19:59
0:22:14
0:20:55
0:22:33
0:20:39
0:21:31
0:22:39
0:22:14
0:23:47
0:23:44
0:23:28
0:25:28
0:26:23
0:27:12
0:30:37
0:32:12
0:33:08

Koér3

0:18:05
0:18:36
0:18:50
0:19:36
0:20:31
0:20:33
0:20:12
0:20:44
0:22:13
0:21:18
0:22:55
0:22:33
0:22:49
0:24:37
0:25:30
0:25:56
0:26:05
0:28:43
0:27:21

1d6

0:34:18
0:34:41
0:38:18
0:41:29
0:41:49
0:43:36
0:44:08
0:47:42
0:47:53
0:48:28

1d6

0:26:29
0:30:57
0:32:16
0:33:09
0:33:45
0:34:00
0:34:02
0:34:38
0:34:44
0:34:51
0:34:58
0:35:08
0:35:38
0:36:19
0:36:31
0:36:58
0:37:11
0:37:50
0:39:23
0:40:10
0:40:27
0:40:44
0:41:05
0:43:05
0:44:29
0:46:20
0:51:18
0:54:44
0:55:44

1d6

0:30:51
0:31:44
0:32:10
0:34:28
0:35:13
0:35:50
0:35:51
0:36:40
0:37:46
0:38:07
0:39:16
0:39:19
0:39:45
0:41:49
0:42:01
0:44:20
0:45:40
0:47:29
0:47:45

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary
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Brutal Futas - Nyaregyhaza, MotoCross palya - 2012
A NEGYEDIK futam Kategoriankénti Eredményei

Férfiak - 1963.06.16 és 1977.06.15 kdzott sziletettek

Hely Rsz Név Sziil Varos Orsz Kér1 Koér2 Koér3 1d6

20 191 Maté Endre 1972 Szolnok HUN 0:06:48 0:14:30 0:26:32 0:47:49
21 134 Sandor Miklés 1975 Szolnok HUN 0:06:49 0:14:15 0:26:52 0:47:56
22 531 Floch Zoltan 1969 Veresegyhaz HUN 0:06:35 0:14:27 0:27:03 0:48:05
23 625 Olah Sandor 1965 Bordany HUN 0:06:31 0:13:58 0:28:13 0:48:41
24 440 Kelemen Viktor 1970 Szazhalombatta HUN 0:06:44 0:14:32 0:27:33 0:48:48
25 398 Eckert Gyula 1977 Budapest HUN 0:06:51 0:15:37 0:27:33 0:50:01
26 383 Maclean, Gordon 1970 Budapest USA 0:05:54 0:16:04 0:31:05 0:53:02
27 543 Németh Tibor 1975 Budapest HUN 0:06:33 0:16:45 0:33:36 0:56:52

Férfiak - 1963.06.15 el6tt sziletettek

Hely Rsz Név Sziil Véros Orsz Kor1 Koér2 Kor3 1d6

1 332 Lohn Miklés 1956 Budapest HUN 0:04:55 0:10:01 0:19:13 0:34:07
2 617 Scheffer Istvan 1960 Paks HUN 0:04:53 0:10:03 0:20:04 0:34:59
3 373 Matrai Zoltan 1962 Nyaregyhaza HUN 0:05:27 0:11:27 0:22:19 0:39:11
4 704 Demcsak Zoltan 1962 Szeged HUN 0:05:07 0:11:41 0:23:10 0:39:56

N6k - 1994.06.16 és késdbb szlletettek

Hely Rsz Név Sziil Varos Orsz Kor1 Koér2 Koér3 1d6

1 533 Floch Bernadett 1996 Veresegyhaz HUN 0:05:57 0:13:10 0:26:26 0:45:32
2 369 Kis Izabella 2000 Markaz HUN 0:05:21 0:12:50 0:28:34 0:46:44
3 415 Bordas Dorina 1999 Jaszberény HUN 0:06:08 0:14:45 0:30:15 0:51:08

N6k - 1977.06.16 és 1994.06.15 kozdtt sziiletettek

Hely Rsz Név Sziil Véros Orsz Kor1 Koér2 Kor3 1d6

1 418 Felfoldi Timea 1987 Kiskunmajsa HUN 0:05:45 0:11:42 0:23:42 0:41:08
2 703 Antal Aliz 1982 Kalocsa HUN 0:05:08 0:11:24 0:24:59 0:41:30
3 200 Scheffer Sybille 1990 Paks HUN 0:06:04 0:12:06 0:23:40 0:41:49
4 653 Kneifel Ménika 1980 Veszprém HUN 0:05:42 0:12:09 0:25:12 0:43:02
5 239 Major Zsuzsanna 1984 Sopron HUN 0:06:06 0:12:49 0:24:11 0:43:05
6 158 Rakasz Virag 1982 Budapest HUN 0:06:04 0:12:32 0:24:53 0:43:27
7 265 Molnar Eva 1981 Kémlé HUN 0:05:39 0:12:37 0:25:23 0:43:38
8 679 Kammerer Szilvia 1978 Budapest HUN 0:06:01 0:12:36 0:25:31 0:44:07
9 219 Helembai Eva 1987 Budapest HUN 0:06:12 0:12:42 0:26:00 0:44:53
10 129 Agoston Katinka 1983 Budapest HUN 0:06:25 0:13:43 0:25:55 0:46:02
11 226 Toth Rita 1986 Budapest HUN 0:05:52 0:13:20 0:27:52 0:47:03
12 386 Barabas Viktoria 1978 Budapest HUN 0:06:22 0:13:36 0:27:24 0:47:21
13 532 Floch Viktéria 1994 Veresegyhaz HUN 0:05:57 0:13:38 0:27:53 0:47:27
14 659 Szilagyi Tinde 1984 Budapest HUN 0:06:16 0:14:29 0:27:42 0:48:26
15 626 Olah Renata 1991 Budapest HUN 0:06:32 0:14:04 0:28:06 0:48:42
16 298 Schvarcz Moénika 1981 Budapest HUN 0:06:14 0:14:44 0:28:07 0:49:04
17 288 Rati Orsolya 1977 Budapest HUN 0:06:06 0:14:54 0:29:05 0:50:04
18 128 Hadi Edit 1984 Csongrad HUN 0:06:29 0:15:06 0:30:21 0:51:55
19 264 Mihaly-Bede Monika 1980 Komlé HUN 0:06:22 0:16:21 0:30:29 0:53:12
20 169 Toth Teréz Nikolett dr 1979 Budapest HUN 0:06:46 0:16:23 0:30:36 0:53:44
21 692 Vereb Katalin 1977 Szazhalombatta HUN 0:06:47 0:16:12 0:32:23 0:55:21

N6k - 1963.06.16 és 1977.06.15 kozdtt sziiletettek

Hely Rsz Név Sziil Varos Orsz Kér1 Koér2 Koér3 1d6

1 438 Bakonyi Gyorgyi 1972 Budaérs HUN 0:05:33 0:10:48 0:20:55 0:37:16
2 385 Tarnéczai Eva 1963 Budapest HUN 0:06:16 0:12:15 0:24:06 0:42:36
3 286 Kozma Szilvia 1976 Budapest HUN 0:06:07 0:12:19 0:25:27 0:43:52
4 673 Berzy Judith 1973 Budapest HUN 0:06:00 0:14:22 0:27:22 0:47:43
5 633 Széliné Pako Judit 1974 Széazhalombatta HUN 0:06:43 0:14:32 0:27:34 0:48:48
6 405 Bartha Réka 1974 Budapest HUN 0:06:54 0:14:40 0:27:21 0:48:53
7 103 Falmon Erika 1973 Budapest HUN 0:06:47 0:15:01 0:27:15 0:49:02
8 190 Hamerszki Margit 1974 Szolnok HUN 0:06:49 0:14:34 0:28:27 0:49:49
9 621 Kaszas Maria 1972 Budapest HUN 0:06:43 0:15:32 0:29:12 0:51:26
10 387 Weindingerné Maracské Nora 1974 Budapest HUN 0:06:46 0:15:30 0:30:03 0:52:18
11 413 Bordas Sandorné 1976 Jaszberény HUN 0:06:17 0:15:49 0:30:24 0:52:29
12 647 Nagyné Erdei Judit 1971 Készeg HUN 0:06:44 0:15:45 0:30:17 0:52:46
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Brutal Futas - Nyaregyhaza, MotoCross palya - 2012
A NEGYEDIK futam Kategoriankénti Eredményei

N6k - 1963.06.15 el6tt szlletettek

Hely Rsz Név Sziil Varos Orsz Kér1 Kér2 Kér3 1dé
1 397 Solymosi Gabriella 1962 Budapest HUN 0:06:50 0:15:39 0:29:07 0:51:36
2 632 Bokor Gydngyi 1961 Szazhalombatta HUN 0:07:22 0:16:37 0:34:19 0:58:17

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary Nyomtatva: 2012.06.16. 15:14:32



